ОАО «АЛЛЮР», г. Москва, 3-Бюджетный пер., д. 1
	ИНН
	000000000000

	наименование организации

	                                  ПРИКАЗ

    «О допуске к коммерческой тайне»

	Номер
	Дата составления

	4/кт
	01.08.2019 г.

В целях организации в ОАО «АЛЛЮР» порядка работы с документами, содержащими информацию, отнесенную к коммерческой тайне, приказываю:

1. Утвердить Перечень лиц, допущенных к работе с документами, содержащими информацию, отнесенную к коммерческой тайне:
	Должность
	Фамилия, имя, отчество

	Главный бухгалтер
	Денежкина Д.Д.

	Заместитель генерального директора по кадровым вопросам
	Рабочая Р.Р.

	Начальник научно-исследовательской лаборатории
	Умный У.У.

	Начальник преподавательского отдела
	Ильин Д.Ю.

2. В срок до 14.08.2019 ознакомить с Перечнем лиц, поименованных в п.1.
3. Контроль за исполнение настоящего Приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации
	Генеральный директор

	Иванов И.И.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С Приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер ______________________________________________Денежкина Д.Д.

Заместитель генерального директора

по кадровым вопросам ___________________________________________Рабочая Р.Р.

Начальник

научно-исследовательской лаборатории_____________________________Умный У.У.

Начальник преподавательского отдела ______________________________Ильин Д.Ю.